
 

 
УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

РІШЕННЯ 

 

Сімдесят четвертої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

№ 3125- VIII                                          від 22 травня 2025 року 

 

Про затвердження «Єдиний календарний 

план фізкультурно-оздоровчих, спортивних 

заходів та спортивних змагань КП                       

«СК «Крижанівський»  

Фонтанської сільської ради на 2025 рік» 

 
 

Відповідно до статті 45 Закону України «Про фізичну культуру і спорт», 

частини першої пункту 12 статті 87 Бюджетного кодексу України, наказу 

Міністерства молоді та спорту від 05.05.2015 № 1341 «Про затвердження 

Порядку складання календарних планів фізкультурно-оздоровчих та спортивних 

заходів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27 травня 2015 року                

за № 619/27064, керуючись ст. ст. 25, 26, 27, 46, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського району 

Одеської області,-  
  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Єдиний календарний план фізкультурно-оздоровчих, 

спортивних заходів та спортивних змагань КП «СК «Крижанівський» 

Фонтанської сільської ради на 2025 рік (далі – Календарний план), що 

додається. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій, міжнародного співробітництва. 
  

  

 В.о.сільського голови                                 Андрій СЕРЕБРІЙ 
  



  

  

ВІЗИ: 

  

Керуючий справами виконавчого  

комітету                                                                                      Олександр ЩЕРБИЧ 

  

  

         Заступник сільського голови                                    Володимир КРИВОШЕЄНКО 

  

  

Начальник Управління фінансів                                                         Алла ДІХТЯР 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

Директор 

КП «СК «Крижанівський» 

Фонтанської сільської ради                                                        Шаміль ЗАКАРІЄВ 

  


